Damen

Waschen / Schneiden / Fonen / Styling

Maschinenschnitt ab
Kurzhaar ab
Mittellang ab

Langhaar ab

zzgl. Langhaar-Aufschlag nach Art und Aufwand.
FOnen

Kurzhaar ab
Mittellang ab

Langhaar ab

zzgl. Langhaar-Aufschlag nach Art und Aufwand.
Hochstecken nach Art und Aufwand ab 35 Euro.

Damen-Spezial
Wasserwelle mit Volumenwickler

Kurzhaar ab
Mittellang ab

Langhaar ab

zzgl. Langhaar-Aufschlag nach Art und Aufwand.
Handgelegte Wasserwelle

Kurzhaar ab
Mittellang ab

Langhaar ab

zzgl. Langhaar-Aufschlag nach Art und Aufwand.

17 Euro

45 Euro

62 Euro

72 Euro

28 Euro

38 Euro

48 Euro

50 Euro

60 Euro

75 Euro

40 Euro

60 Euro

75 Euro



Dazu das passende Make Up?

Ich arbeite gerne mit "Marcello - The Art of Face" zusammen.
Der Make Up Atrtist ist Vollprofi. Seine Erfahrungen sammelte er in Paris (Thierry
Mugler, Serge Lutens, Lagerfeld, etc.) und den Laufstegen der Welt.
Der Visagist ist zudem diplomierter Maskenbildner. Ob fir Fasching, Parties oder
Hochzeiten — von historisch (Golden Twenties, Barock, etc.), Fantasie (Alien) bis Horror
(Halloween).

Sauber und individuell: Marcello beherrscht die Kunst der Verwandlung!

Tages-Make Up 25-35 Euro
Abend-Make Up 40-100 Euro
Foto-Make Up 40-100 Euro
Abdeckungen von Hautveranderungen 20 Euro

wie Feuermale etc.

Extras: Wimpern, Glitter, Blut, Wunden, etc. werden gesondert je nach Aufwand
berechnet.
Alle Preise enthalten 19% MwsSt.

Herren
Waschen / Schneiden / FOonen / Styling

Maschinenschnitt ab 17 Euro
Kurzhaar ab 34 Euro
Mittellang ab 39 Euro
Langhaar ab 59 Euro
zzgl. Langhaar-Aufschlag nach Art und Aufwand.

Fonen

Kurzhaar ab 20 Euro
Mittellang ab 32 Euro
Langhaar ab 38 Euro

zzgl. Langhaar-Aufschlag nach Art und Aufwand.
Hochstecken nach Art und Aufwand ab 35 Euro.



Damen/Herren
Farben / Tonen

Kurzhaar ab
Mittellang ab

Langhaar ab

zzgl. Langhaar-Aufschlag bei Neufarbung.
Cellophanes

Kurzhaar
Mittellang

Langhaar

zzgl. Langhaar-Aufschlag bei Neufarbung.
Folienstrahnen pro Paket

Ansatz
Ganz
Kurzhaar
Mittellang

Langhaar

zzgl. Langhaar-Aufschlag nach Art und Aufwand.

KammStrahnen
Kurzhaar ab
Mittellang ab

Langhaar ab
zzgl. Langhaar-Aufschlag bei Neustrahnung.

Wimpern farben
Augenbrauen farben

Augenbrauen formen

42 Euro
47 Euro

57 Euro

45 Euro
55 Euro

65 Euro

1,50 Euro

2 Euro
2,50 Euro

3 Euro

15 Euro
25 Euro

35 Euro

10 Euro
10 Euro

10 Euro



